ААГГЕЕННТТССТТВВОО  ППОО  ППРРЕЕДДППРРИИННИИММААТТЕЕЛЛЬЬССТТВВУУ  ИИ  ИИННВВЕЕССТТИИЦЦИИЯЯММ

РРЕЕССППУУББЛЛИИККИИ  ДДААГГЕЕССТТААНН

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ

«20» февраля 2017 г.        № 14-ОД

О внесении изменений в приказ от 8 августа № 120-ОД  «О создании Конкурсной
комиссии по грантам Главы Республики Дагестан в области малого

предпринимательства»

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 14 июля 2015 года

№151 «О грантах Главы Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 06.05.2016) и

постановлением Правительства Республики Дагестан от 26 октября 2007 г. № 293

«Об утверждении Положения о порядке присуждения грантов Главы Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 16, ст. 778;

2009, № 8, ст. 355; 2011, № 8, ст. 294; 2014, № 13, ст. 749; 2015, № 10, ст. 547;

официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 2

августа, № 0500201608020005),

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав конкурсной Комиссии по грантам Главы

Республики  Дагестан  в области  малого предпринимательства согласно приложению

№ 1.

        2. Внести изменения в пункт 7 Положения о конкурсе по грантам Главы

Республики Дагестан в области малого предпринимательства, утвержденного

приказом Агентства по предпринимательству и инвестициям РД от 08.08.2016 г. №

120-ОД (зарегистрирован  от 15.08.2016 г. № 3956), заменив слова «до 16 сентября

2016 г.» словами «в сроки, указанные в извещении о проведении конкурса».

        3. В Приложении № 1 – Сопроводительном письме, после слов «Копия баланса

организации за последний отчетный период» слова «(за 2015 год)» исключить.

4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством

порядке.

5. Разместить настоящий приказ в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте Агентства (www.investrd.e-dag.ru).

       6. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

       7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан – Мусаева М.Р.

 Руководитель                                                                                              Б. Магомедов

                                                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                 приказом Агентства по

                                                                предпринимательству и инвестициям

                                                                  Республики Дагестан

                                                      «___» ___________ 201_ г.  №___

СОСТАВ

конкурсной Комиссии по грантам Главы Республики Дагестан

 в области малого предпринимательства

1 Маммадаев З.К. -  Советник руководителя (председатель комиссии)

2 Толбоев М.Р.   Начальник отдела мониторинга и

взаимодействия с органами местного

самоуправления

(заместитель председателя комиссии)

3 Сафаралиев Д.А.

 Консультант отдела сопровождения

государственных программ и взаимодействия с

институтами развития предпринимательства

(член комиссии)

4 Махмудов З.Ч.  Директор ГАУ РД «Центр поддержки

предпринимательства Республики Дагестан»

(член комиссии по согласованию)

5 Юнусов М.Г.  Представитель  ДРО ООО малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (член

комиссии по согласованию)

6 Гаджиев С.М.  Заместитель начальника отдела мониторинга и

взаимодействия с органами местного

самоуправления (секретарь комиссии)